
POWIAT W ĘGORZEWSKI 
OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAś SAMOCHODU OSOBOWEGO 
MARKI OPEL OMEGA 2.0 i, KOMBI 

 
Nazwa sprzedającego: 
Powiat Węgorzewski, ul. 3-go Maja 17 B, 11-600 Węgorzewo, NIP: 845-179-93-40; 
REGON:511433210 

 
Opis przedmiotu sprzedaŜy: 
Przedmiotem sprzedaŜy jest samochód osobowy marki Opel Omega 2.0 i kombi.                                 
o nr rejestracyjnym    NWE R198, stanowiącym mienie Powiatu Węgorzewskiego. 
Szacunkowa wartość rynkowa pojazdu wynosi 300 zł brutto i jest zarazem ceną wywoławczą 
powyŜszego samochodu. 
 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 
Marka: Opel Omega 2.0i kombi. 
Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 
Nr rejestracyjny: NWE R198 
Rok produkcji: 1992 
Nr nadwozia: W0L000067N1128756 
Kolor powłoki lakierniczej: szary 
Rodzaj silnika: benzynowy 
Pojemność silnika: 1998 ccm 
Przebieg: 200 062 km 
Silnik pojazdu na znacznej powierzchni pokryty ogniskami korozji, znaczne zaolejenie silnika 
w górnej jego części. Elementy przedniego i tylnego zawieszenia pokryte korozją. Nadwozie 
samochodu z licznymi ogniskami korozji na wskroś w części przypodłogowej. Tapicerka 
wnętrza pojazdu zniszczona. Lewa strona nadwozia znacznie uszkodzona. Brak lusterka 
zewnętrznego lewego, klosza lampy kierunkowskazu lewego. 
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
1. ZłoŜenie oferty, będącej załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w terminie do dnia 
05 września 2011 r. do godz. 12.00. Formularz ofertowy moŜna pobrać w siedzibie 
sprzedawcy, tj. w Starostwie Powiatowym w Węgorzewie ul. 3-go Maja 17 B, pok. Nr 11   
lub ze strony internetowej www.powiatwegorzewski.pl 
 
Oferta powinna zawierać: 
-imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 
-adres siedziby oferenta, 
-numer  PESEL i NIP oferenta, 
-datę sporządzenia oferty, 
-oferowaną cenę, 
-oświadczenie, Ŝe oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaŜy oraz 
przyjmuje warunki bez zastrzeŜeń. 
 
KaŜdy oferent moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę . Sprzedający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. Oferty naleŜy składać w zaklejonych kopertach z napisem: „Przetarg ofertowy 
nieograniczony na sprzedaŜ samochodu”. 
 



 
 
Pozostałe informacje: 
1. Otwarcie ofert nastąpienia 05 września 2011 r. o godzinie 13.00 w pok. Nr  11  w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Węgorzewie przy ul. 3-go Maja 17 B. JeŜeli osoba, która wygra 
przetarg nie zgłosi się w ustalonym terminie do podpisania umowy przetarg zostanie 
uniewaŜniony. 
2. Samochód zostanie sprzedany za najwyŜszą zaoferowaną cenę. Odbiór samochodu nastąpi 
po wpłacie oferowanej kwoty . 
3. W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niŜ jednego oferenta na dany 
pojazd zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. 
4. Starostwo Powiatowe w Węgorzewie nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny 
sprzedawanego w przetargu samochodu. 
5. Oferty cenowe poniŜej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
6. Wszelkie informacje na temat sprzedaŜy samochodu uzyskać moŜna w pok. Nr  11                        
tel. 8742709-75. Osoba uprawniona do udzielania informacji – Naczelnik Wydziału 
Komunikacji – Jacek K. Miszkiel 
 

 
 

STAROSTA 
 Halina  Faj 

 
 
 
 
 
 


